



Zastępca Prezydenta Miasta Lublin



ISO 9001:2008
FS 583555

Departament Kultury, Sportu i Relacji Zewnętrznych

Plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: 81 466 2000, fax: 81 466 2001
e-mail: zastepcy.prezydenta1@lublin.eu, ePUAP: /GminaLublin/skrytka, www.um.lublin.eu

Lublin, dnia 27.05.2013 r.

Pan

Zbigniew Ławniczak

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana Piotra Kowalczyka

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: OR-ZU-II.0003.1.62.2013

Szanowny Panie Radny,

W odpowiedzi na interpelację z dnia 14 maja br. w sprawie ustawienia tablic informacyjnych na terenie dzielnic Lublina, uprzejmie informuję, że kwestia ta jest nam znana i doceniamy jej rolę w prawidłowym komunikowaniu się Rad Dzielnic z mieszkańcami czy informowaniu o sprawach związanych z lokalnym środowiskiem.

Od kilku lat, na wniosek poszczególnych Rad Dzielnic, tego typu tablice montowane są na terenie poszczególnych osiedli. W latach 2010 – 2012 tablice informacyjne zostały umieszczone przy siedzibach Rad Dzielnic: Abramowice, Głusk, Konstantynów oraz Szerokie. Koszty ich produkcji i montażu pokryte zostały ze środków przeznaczonych na utrzymanie jednostek pomocniczych miasta. W przypadku zgłoszenia tego typu zapotrzebowania ze strony Rad Dzielnic we wnioskach do projektu budżetu miasta Lublin na 2014 r., a następnie ich uwzględnieniu przez Radę Miasta Lublin w budżecie, możliwa będzie w tym samym trybie dalsza realizacja wykonania i montażu tablic.

Innym proponowanym sposobem finansowania wykonania i montażu tablic infor-



macyjnych jest wykorzystanie środków z rezerwy celowej na zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze miasta. Takie rozwiązanie zastosowała np. Rada Dzielnicy Wrotków, która w 2012 roku przeznaczyła część będących w jej dyspozycji środków, właśnie na wykonanie i montaż na terenie Dzielnicy Wrotków tego typu tablic.

W mojej ocenie dotychczas stosowany tryb montażu tablic informacyjnych na wniosek Rad Dzielnic jest rozwiązaniem optymalnym, które z jednej strony pozwala skutecznie zaopatrywać w tablice informacyjne kolejne dzielnice, zaś z drugiej strony – dostosowywać te rozwiązania do indywidualnych potrzeb poszczególnych Rad Dzielnic, zapewniając należyłą troskę o utrzymanie tablic.

Zastępca Prezydenta Miasta Lublin

/ - / Katarzyna Mieczkowska-Czerniak